WOJEWODIKI SZPITAL SPECJALISTYCINY
im. M. Kopernika w todzi

ul. Pabianicka 62
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Nr sprawy 133/ZP/13

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na realizacje robét
budowlanych - wykonanie oston radiologicznych dla montazu akceleratora
wysokoenergetycznego wraz z zapleczem technicznym i wykonaniem projekiu
architektonicznego budowlano - wykonawczego ,projekiu] - budvuj” dla
Wojewoddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopemika w todzi.

Zgodnie z dyspozycjq art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieni
publicznych (1}. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi
na pytania zadane w posiepowaniv o udzielenie zaméwienia publicznego roboty
budowlane - wykonanie oston radiologicznych dla  montaiv  akceleratora
wysokoenergetycznego wraz z zapleczem technicznym i wykonaniem projektu
architektonicznego budowlano - wykonawczego ,projektuj - buduj”.

W toky postepowania zostaly zadane nastepujgce pylania do tHeéci Specyfikacji
Istolnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie nr 1
Czy zamawiajgey dysponuje aktualng mapqg do celdw projektowych?@

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawigigcy moze udostepnié wyniki badan  geofechnicznych w miejscu
posadowienia projektowanego obiektu? Jezeli nie ma aktualnie dig tej lokalizacji, to czy w
celach poglgdowych Zamawicjgcy moze vdostepnic dokumentacje geotechniczng dia
ostatnio powstatych obiektdw na terenie szpitala?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 3

Czy Imawiagjgcy moze wskazaé ng mapie planowang lokaiizacje projektowanego
obiektu?

Odpowledz: Tak, mapa do wgladu w Dziale Technicznym WSS im. M. Kopernika w Lodzi.

Pytanie nr 4 _
- Czy Zamawidjgey dysponuje uzgodnieniami Srodowiskowymi dla tego projekiu?

Odpowiedi: Tak.

ul. Pabianicka ¢2, 93-513 tédz
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11: CENTRALA tei. (42) 489 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz pl, http://www .kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/tOD3 62124015451111000011469957
Peins




Pytanie nr 5

Projektowany budynek ma byé potfgczony z istniejgcym. Czy lamawigjgcy moze
udostepni¢ czes¢ dokumentacii technicznej istniejacego budynku w celu oszacowania
oston radiologicznych.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr é :
Czy Zamawidjacy moze wskazaé miejsca wigczenia mediéw dia projekfowanego

budynku®e

Odpowiedz: Tak, miejsca te bedq wskazane Wykonawcy Etapie | redlizacji . w fazie
projekiu.

Pytanie nr 7
Czy Zamawigjacy moze podaé swoje szacunki dig poboru medidw, jakie przyjat na etapie

tworzenia programu funkcjondino - uzytkowego? Czy zamawigjgcy zapewnid pobor
medidw w takich iloéciache

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy zapewnia pobér mediéw w odpowiednich iloéciach.

Pytanie nr 8 ‘
Czy istnieje koniecznoié uzgadniania poboru mediéw z podmiotami zewnetrznymi?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajgcy dopuszcza przesuniecie terminu Decyzji 0 pozwoleniu na budowe bez

Zmiany terminu zakohczenia catego zadania? Najwiece] czasu w uzyskaniu Decyzji
zajmujg procedury urzedowe, ktére nie sq zalezne od Wykonawecy.

Odpowiedz: Nie.

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
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